
Uchwała Nr 109/127/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 14 listopada 2005 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do podpisania umów o dofinansowanie projektów 
w ramach Priorytetu 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach - 
Działanie 2.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego.  

 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) i § 61 ust.1 Statutu Powiatu Szydłowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nr XIII/87/2004 z dnia 23 marca 2004 r 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Upoważnia się Zarząd Powiatu w osobach: 
1. Anna Łękawska – Wicestarosta, 
2. Janina Bodo – Członek Zarządu
do podpisywania umów:  
- o dofinansowanie Projektu Z/2.14/I/2.2/1206/05 „Stypendia dla wiejskiej młodzieży szkół

ponadgimnazjalnych Powiatu Szydłowieckiego  2005/2006” 
- o dofinansowanie Projektu Z/2.14/II/2.2/1241/05 „Wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów 

w roku akademickim 2005/2006 w Powiecie Szydłowieckim”  
na realizację projektów w ramach Działania 2.2. Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju  Regionalnego, współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
do przekazywania wszystkich niezbędnych uprawnień i decyzji związanych z zarządzaniem 
tymi projektami. 
 

§ 2
Upoważnienie obowiązuje w roku szkolnym/akademickim 2005/2006. 
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Zarządu Powiatu 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Anna Łękawska  ...................... 

2. Janina Bodo  ...................... 

3. Józef Czerwiak   ...................... 

4. Marek Sadownik  ...................... 


